
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 мая 2016 г. № 256-п 
г. Брянск 
 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 11 МАРТА 2016 
ГОДА № 145-П 

В соответствии с законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и 
иных нормативных правовых актах Брянской области», в целях создания оптимальных 
условий функционирования системы независимой оценки качества оказания услуг в сфере
культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования в Брянской области
Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Брянской области от 11 марта 2016 
года № 145-п «Об определении уполномоченных исполнительных органов 
государственной власти Брянской области по созданию условий для организации 
проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере 
культуры, социального обслуживания, охраны здоровья, образования, физической 
культуры и спорта на территории Брянской области», исключив из него пункт 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Правительства Брянской 
области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей Губернатора 
Брянской области Филипенко Ю.В., Щеглова Н.М., Коробко А.М.

Губернатор А.В.Богомаз


